
Metodas „Ramunė“ 

Šį metodą labai dažnai taikau skaičių ir skaičiavimo iki 10 įtvirtinimui. 

Priemonė sudaryta: iš 5 vienodų laminuotų skritulių (žiedo viduriukų), kurie suskirstyti į 

šešias dalis ir kiekvienoje dalyje parašytas skaičius; iš 30 laminuotų žiedlapių, ant kurių 

pavaizduoti įvairūs paveikslėliai (nuo 1 iki 10).  

Žaidimas gali būti naudojamas įtvirtinant skaičiavimą ir skaičius iki 10. Galima žaisti 

grupelėmis arba po vieną. Vaikas traukia vieną žiedlapį, atsivertęs suskaičiuoja jame nupieštus 

daiktus ir padeda prie atitinkamo skaičiaus, kuris parašytas žiedo viduryje. Žaidžiame, kol 

sudedame visą žiedą. Galima tarpusavyje lenktyniauti kas greičiau sudės žiedą, kas daugiau žiedų 

sudės. 

        Šis metodas padeda sudominti vaikus, veikloje noriai dalyvauja visi vaikai, skatina 

vaikus bendrauti tarpusavyje (žaidžiant grupelėse po du, mokosi ne tik laimėti, bet ir pralaimėti), 

ugdo vaikų matematinius ir kalbinius gebėjimus, padeda įtvirtinti žinias.  

 

 

Metodą naudoju daugiau, kaip 10 metų. 

 

 

Daiva Kaunienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė 

2020-05-08 


